
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.03.2024 №A-2774

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «О кошках с любовью»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Маджидова Рабият Шарабутдиновна ДП-2774-104659 от 25.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества «О кошках с любовью»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шилова 
Екатерина

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Попался который кусался 1 место ДП-2774-
103932

2 Леухина 
Вероника

Майер Юлия 
Рудольфовна Котенок 1 место ДП-2774-

104263

3 Дюсембаева 
Алиса

Майер Юлия 
Рудольфовна Черный кот 1 место ДП-2774-

104265

4 Сергиенко 
Марьям

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Чистюля «Абрикос» 1 место ДП-2774-
104551

5 Бушмелева 
Валерия

Малютина 
Наталья 
Владимировна

" Кошка Муська" 2 место ДП-2774-
104595

6 Ефремов 
Даниил

Малютина 
Наталья 
Владимировна

" Мартовские коты" 2 место ДП-2774-
104596

7 Коноплева 
Ксения Бетелей Л.Т Кот-хранитель 2 место ДП-2774-

104605



8 Хлуткова 
Александра

Балакина 
Елена 
Сергеевна

Сон 2 место ДП-2774-
104639

9 Аршинова 
Ярослава

Клец Оксана 
Ивановна "О кошках с любовью " 2 место ДП-2774-

104782

10 Буркина 
Мария

Муратшина 
Эльвина 
Робертовна

Барыня с котами на отдыхе 1 место ДП-2774-
104857

11 Кристина 
Оболонская

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Маркиз" 1 место ДП-2774-
104913

12 Дессерт 
Вероника

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Рыжик" 2 место ДП-2774-
104916

13 Таловская 
Татьяна

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Модница" 1 место ДП-2774-
104917

14 Коростелкин 
Егор

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Персик" 1 место ДП-2774-
104918

15 Шахмарданова 
Сабият

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Усатый-полосатый" 1 место ДП-2774-
104919

16 Муталлимова 
Лейла

Елена 
Викторовна 
Кирьянова

"Дымка" 2 место ДП-2774-
104920

17 Куликова Анна
Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

«Мой любимый кот Василий» 1 место ДП-2774-
104924

18 Исламова 
Гулай

Агатаева 
Балганым 
Ульяновна

Веселый котик 1 место ДП-2774-
104931

19 Симагина 
Арина

Агатаева 
Балганым 
Ульяновна

Барсик 1 место ДП-2774-
104932

20 Алексеева 
Арина

Ольга 
Сергеевна 
Колодяжная

В избушке у старушки 2 место ДП-2774-
104947

21 Кестель 
Виталия

Хуснутдинова 
Анна 
Александровна

Пушистая семейка 2 место ДП-2774-
104970

22 Суворов 
Ярослав

Блинова 
Ольга 
Владимировна

"Мурзик" 1 место ДП-2774-
105024



23 Пуляевская 
Екатерина

Ефремова 
Татьяна 
Валерьевна

" Моя любимая кошечка Мила!" 1 место ДП-2774-
105036

24 Детлова Дарья
Шевченко 
Татьяна 
Алексеевна

Маски-кошки 1 место ДП-2774-
105043

25 Трухнин 
Ростислав

Тихонов 
Николай 
Герасимович

Восседая на троне! 1 место ДП-2774-
105047

26 Ус Ксения
Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

На полянке 1 место ДП-2774-
105051

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


